



# Handy Byg af 2017 ApS

Søndergade 7, Skuldelev, 4050 Skibby

CVR-nr. 38 74 92 26

## Årsrapport

**26. juni 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

---

Jakob Fuchs-Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. juni 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handy Byg af 2017 ApS Søndergade 7 Skuldelev 4050 Skibby
	CVR-nr.: 38 74 92 26 Stiftet: 26. juni 2017 Hjemsted: Skibby Regnskabsår: 26. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Fuchs-Christiansen, Søndergade 7, 4050 Skibby, Direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at realisere overskud i den kommende periode.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.716
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.716</u>
Deposita	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	171.368
Varebeholdninger i alt	<u>171.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	142.327
Udskudte skatteaktiver	63.780
Andre tilgodehavender	11.410
Tilgodehavender i alt	<u>396.845</u>
Likvide beholdninger	<u>5.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>718.567</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2018</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-236.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-186.777</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.900</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.262
	Anden gæld	703.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.444</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>905.344</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>718.567</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud, og har tabt sin kapital. Selskabet forventer at reetablere kapitalforholdene i de kommende regnskabsår.

26/6 2017  
- 30/6 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	719.674
Pensioner	85.681
Andre omkostninger til social sikring	7.451
Personaleomkostninger i øvrigt	7.801
	<hr/>
	<b>820.607</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 

---

 2

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.900
Andre finansielle omkostninger	30.071
	<hr/>
	<b>31.971</b>

---

 30/6 2018

### 4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<hr/>
	<b>50.000</b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-236.777
	<hr/>
	<b>-236.777</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrak med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFC Holding ApS, CVR-nr. 28685734 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Handy Byg af 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter, fremmed arbejde samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
